הדסה אלתר ז"ל

בת בְּרָכָה וְדב פּרָפֶר ז"ל

נולדה: ט"ז חשוון ה' תשי"א - 27/10/1950

נפטרה: ג' כסלו ה' תשע"ט - 11/11/2018

הדסה נולדה לברכה ודב פרפר זוג ניצולי שואה. . אמה נותרה בחיים לאחר ששרדה את אושוויץ ואביה, שאיבד את משפחתו הראשונה – אשה ובת, מצאו נחמה אחד בזרועות השניה והקימו משפחה חדשה. האח הבכור, מְיִנְא יבלח"א, ואחריה הדסה, ששמה ניתן לה על שם אחת הסבתות, גדלו ברוח ערכי היהדות.